


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso UsocFDR: 001 Adquisición de mercancías		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
PORCO ROSSO BBQ - [PRB150319NA0] MARIANO ESCOBEDO 479 L 11 POLANCO V SECCION MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11560		FAC	545829	CDMX. 2023-06-26T18:42:43
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL004336	V0000018
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
PORCO ROSSO BBQ SAPI DE CV MARIANO ESCOBEDO 479 L.11 POLANCO V SECCION MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11560 MEXICO		Forma Pago: Ierencia electrónica c Plazo: 30 días Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición		OCPO202306-03282 ORD000000574291
(1) - PO202306-03282 - SOLICITA DAMIAN GUTIERREZ . OCPO202306-03282				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
3	Pieza 1 H87	7804320555959	50202203	(02)	Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir-Rose de 750 ml	312.69	0.2650	82.86	104.23	312.69
					22 16 3879 2007815 160 2022-06-10	395.55	0.1600	63.29		
60	Pieza 1 H87	8410261033112	50202203	(02)	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml	2,764.20	0.2650	732.51	46.07	2,764.20
					23 43 1333 3000214 430 2023-02-07	3,496.71	0.1600	559.47		
120	Pieza 1 H87	8410261031187	50202203	(02)	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml	5,528.40	0.2650	1,465.03	46.07	5,528.40
					23 43 1333 3000211 430 2023-02-07	6,993.43	0.1600	1,118.95		
12	Pieza 1 H87	8410261114002	50202205	(02)	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml	1,237.92	0.2650	328.05	103.16	1,237.92
					23 43 1333 3000397 430 2023-03-28	1,565.97	0.1600	250.56		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%	2,608.45	
Piezas 195	IEPS 30.00%	0.00	Importe 9,843.21
Otros	IEPS 53.00%	0.00	Impuestos 4,600.72
	IVA 16 %	1,992.27	
	IVA 0 %	0.00	Total 14,443.93

CATORCE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 93/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 0z2kwaS22pEU3mCsH7ECVdE0qlaDjkaPoAMKysTaaE2QcqqyUEw4eeBikp0ZQEpYUol5zKIKH9rx3xGPlz7ltcRlXMKUMXWcAxfuRm/NUcwglMLbUqyUXDk6NcwGEdsbtL6QoZQ7SxyYdv9Ui+qYlUBxjFgw8ltsZmAe+7T2YsjQjxEgJULIAR0wadyIsTFdxcSVxpgFZLG++1.3L0d5R/0ioQkmUX03lbYfB2JhawxprWjprFRNon+MgDq5MGvo1+L8b8ew5z2KGdzfyabagr76bySdZBPSejarYV0krjoyQ5l8yy7Wkh3S86p4ePxupgQh2Wzwwg==



FOLIO FISCAL: E4F76398-1B0E-495D-947E-79AC36C26BC0

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-06-26T18:57:29

SELLO DEL SAT

LfoGHZGihYFybKVeas6TOzOMj3YAcHxvdpQ67CqXrsMIdUNAH3OYipYV95qm/JcMaudSOZDyrbDi6dDAh+SwikuzpoWw2l8hAfpdyTWbe8M96DYMXSE+VEHJcPls5TTOlBii+yyRw3UW/hdeLMG2EU05g+teffOrzg3ouPjob3Vdx32ALxy0NzRuP+Jvj6O40x71vVT7cX1HiiGhwKZTD9ACcoR0hJ04lJ9eZQ/H/5D6x2M7RyVPFclb+1Qr5wNJJZ086C+xVl6TtBz4vxuxqMvUxB38091L0gfbI0amngKMM7wu+kJKeFv11ENOJNAMWb/6/MwRYswUYw==

CADENA ORIG

||1.1|E4F76398-1B0E-495D-947E-79AC36C26BC0|2023-06-26T18:57:29|LEV031201SE6|Qfz0kvo/SZ2pEU3mCsH7ECVdE0qlaDjkaPoAMKysTaaE2QcqqyUEw4eeBikp0ZQEpYUol5zKIKH9rx3xGPlz7ltcRlXMKUMXWcAxfuRm/NUcwglMLbUqyUXDk6NcwGEdsbtL6QoZQ7SxyYdv9Ui+qYlUBxjFgw8ltsZmAe+7T2YsjQjxEgJULIAR0wadyIsTFdxcSVxpgFZLG++1.3L0d5R/0ioQkmUX03lbYfB2JhawxprWjprFRNon+MgDq5MGvo1+L8b8ew5z2KGdzfyabagr76bySdZBPSejarYV0krjoyQ5l8yy7Wkh3S86p4ePxupgQh2Wzwwg==|0000100000050648998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

PORCO ROSSO BBQ

CAJA

NOMBRE

FECHA

FIRMA

PORCO ROSSO

Proveedor

Marinter S.A de C.V

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

Marinter S.A de C.V

CIUDAD DE MEXICO

Direccion de entrega

CEDIS

Euler 119

Polanco V Seccion

11550 Miguel Hidalgo

Ciudad de México

Nr.cliente MAR000216AP7
Fecha pedido 26/06/2023
Pedido entregado en 26/06/2023 12:52 p. m.
Pedido DGUTIERREZ

Nr.Ped. PO202306-03282
Proveedor Marinter S.A de C.V
Fax
Telefono
Correo galvarez@marinter.com.mx

Referencia

Fecha de entrega 26/06/2023

Nr. Proveedor	Articulo	Cdad. Unidad	Precio	Total
	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml X Lt	60.00 Litros	46.07	2,764.20
	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml X 750 MI	12.00 X 750 MI	103.16	1,237.92
	Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir-Rose X 750 MI	3.00 X 750 MI	104.23	312.69
	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml X Lt	120.00 Litros	46.07	5,528.40

Fecha de entrega 26/06/2023 Total neto 9,843.21

Grand Net Total 9,843.21